ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00

Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

_________________________________________________________________________________________________________________________________

 AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA torna publico aos
interessados a republicação para a realização da seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2013
OBJETO: Serviços de Internet para atender as Unidades Administrativas da Prefeitura
Municipal de Amargosa
DATA: 23/01/2013
HORA: 09H00MIN

LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAIL, ENTREGA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: Setor de Licitações, Praça da Bandeira, s/nº, 1º
Andar, Centro, Prédio da Previdência Social, Amargosa, Bahia, de segunda a sexta-
feira nos horários de 08h30min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min. Poderão ser
solicitadas Informações e Cópias dos Editais das Licitações acima através do e-mail:
licitacaoamargosa@hotmail.com ou pelo telfax (075) 3634- 3977. 10/01/2014. CARLA

SOUZA OLIVEIRA – Presidente da CPL/Pregoeira.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Presidente da CPL/Pregoeira.

mailto:prefeituradeamargosa@hotmail.com